
         
      

 
 

 
Postępowanie przetargowe nr IMOL/ZP/07/2021 1/2 

 

 

Warszawa, dnia 11.10.2021 r. 

Numer postępowania: IMOL/ZP/07/2021 

  

 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Dostawa materiałów zużywalnych i drobnych akcesoriów laboratoryjnych 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert: 

 

1. Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację niniejszego zamówienia kwotę brutto z podziałem na 

części:  

 

 

2. W postępowaniu wpłynęło dziewięć ofert. Zestawienie złożonych ofert stanowi poniższa tabela:        

Część I: 30 525,00 zł 

Część II: 34 686,00 zł 

Część III: 5 707,00 zł 

Część IV: 20 590,20 zł 

Część V: 43 200,00 zł 

Część VI: 38 991,00 zł 

Część VII: 25 092,00 zł 

Część VIII: 19 803,00 zł 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Wartość Brutto  
Uśredniony termin 

dostawy 

Część I 

6 

Mercator Medical S.A. 

ul. Heleny Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków 
NIP 6771036424 

16 470,00 zł 7 dni 

7 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o.  

ul. Czeska 22A, 03-902 Warszawa 

NIP  1132953594 

25 228,80 zł 7 dni 

Część II 

3 

Przedsiębiorstwo Techniczno-Handlowe „Chemland” Zbigniew 

Bartczak 

ul. Usługowa 3, 73-110 Stargard 
NIP 8540023641 

13 852,96 zł 10 dni 

7 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o.  

ul. Czeska 22A, 03-902 Warszawa 

NIP  1132953594 

13 999,86 zł 7 dni 

Część III 

7 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o.  

ul. Czeska 22A, 03-902 Warszawa 
NIP  1132953594 

1 991,37 7 dni 

Część IV 



         
      

 
 

 
Postępowanie przetargowe nr IMOL/ZP/07/2021 2/2 

 

 

 

 

Główny Specjalista 

Międzynarodowego Instytutu Mechanizmów 

i  Maszyn Molekularnych 

dr inż. Marta Zofia Borowiec  

(pełnomocnictwo nr 16/2021 z dnia 02.09.2021) 

(dokument podpisano elektronicznie) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8 

Bionovo Aneta Ludwig 

ul. Nowodworska 7, 59-220 Legnica 
NIP 6911810758 

20 996,55 zł 14 dni 

Część V 

4 

Eppendorf Poland Sp. z o.o. 

Aleje Jerozolimskie 212, 02-486 Warszawa 

NIP 7010276552 
30 444,44 zł 21 dni 

7 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o.  

ul. Czeska 22A, 03-902 Warszawa 

NIP  1132953594 

47 449,20 zł 7 dni 

Część VI 

 BRAK OFERT   

Część VII 

2 

EPRO Ewa Magdalena Lach 
Ul. Geodetów 23, 84-120 Władysławowo 
NIP 7641747015 

16 676,09 zł 7 dni 

Część VIII 

5 

Lab Empire Sp. z o.o. 

ul. Borowa 1C, 35-232 Rzeszów 

NIP 5170406873 
15 560,73 zł 7 dni 


		2021-10-11T12:37:15+0200




